
                                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

   26  серпня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  474 
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва:  вулиця Ярослава 

Мудрого, будинок **, приміщен- 

ня ** після отримання права на 

виконання будівельних робіт 

 

  
Розглянувши заяву громадянина *** про присвоєння адреси магазину 

непродовольчих товарів, вбудованому в перший поверх п’ятиповерхового 

житлового будинку ** на вулиці Ярослава Мудрого, у звְ’язку з реконструкцією 

нежилих приміщень (колишні квартири №№**, **),  копії документів до неї, а 

саме: договорів купівлі-продажу квартир ВМС № 331852, ВМС № 331853, ВМС 

№ 331850, ВМС № 331851, зареєстрованих 27.02.2009 за номерами 382721, 

4658194, рішення виконкому Криворізької міської ради від 09.12.2009 № 378 

«Про переведення жилих приміщень у нежилі»,  декларації про початок 

виконання будівельних робіт   від 27.02.2012 № ДП08312030126, відомості про 

склад нерухомого майна  від 18.08.2021 № 180821 та технічного паспорта на 

групу нежитлових приміщень, виготовлених 18.08.2021 ФОП ***, керуючись 

статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 

26³ Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 26.07.2018 № 186 «Про внесення змін до Інструкції 

про порядок проведення технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна», 

зокрема пункту 6 розділу VIII «Нумерація квартир (кімнат, жилих блоків, секці

й у гуртожитках) та інших приміщень», розпорядженням голови обласної 

державної адміні-страції від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування 

топонімів у населених пунктах області», рішенням  Криворізької  міської  ради  

від  31 березня  2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу магазину непродовольчих товарів, вбудованому в 

перший поверх п’ятиповерхового житлового будинку ** на вулиці Ярослава 

Мудрого (колишні квартири №№ **, **): Україна, Дніпропетровська область, 

місто Кривий Ріг, вулиця Ярослава Мудрого, будинок **, приміщення **, 

загальною площею 72,3 м2, що складається з нежитлових приміщень: 



2 

 

приміщення 1 - торговий зал  42,1 м2, приміщення 2 - торговий зал  23,1 м2, 

приміщення 3 - 5,5 м2, приміщення 4 - вбиральня 1,6 м2 (гр. ***). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-

ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

*** містить персональні дані 


